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Nowe pipety elektroniczne E4 XLS firmy
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Elektroniczna pipeta E4 XLS wyznacza nowe standardy w zakresie
łatwości obsługi i sterowania pipetowaniem. Odpowiednio ukształtowana obudowa, doskonałe
wyważenie i legendarna wręcz dokładność pipet Rainin zapewniają wyjątkowy komfort pracy.

Różne modele pipet E4 XLS w zależności od potrzeb!

Jednokanałowa — prostota bez kompromisów 

Szybkie napełnianie, łatwość obsługi i doskonała precyzja oraz równomierność we wszystkich
kanałach. W przypadku dużego tempa pracy nic nie dorówna wydajności wielokanałowych pipet E4
XLS.

Wielokanałowa — precyzja we wszystkich kanałach 

Szybkie programowanie, intuicyjna obsługa, absolutna precyzja i spójność we wszystkich kanałach.
Nic nie może równać się z nową elektroniczną pipetą wielokanałową E4 XLS. 

Regulowany rozstaw kanałów — szybkie przenoszenie próbek między różnymi formatami 

W przypadku konieczności szybkiego przenoszenia cieczy między płytkami a probówkami i innymi
dowolnymi formatami można polegać na szybkości i elastyczności pipet E4 XLS o regulowanym
rozstawie kanałów firmy Rainin.

 

Więcej informacji na stronie: www.mt.com/rainine4
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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